INDICAÇÃO Nº 515/2017
Solicita a realização de limpeza na altura do nº 180 da Viela Santa Virgínia, localizada no Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de limpeza na altura do nº 180 da Viela Santa Virgínia, localizada no Jardim Villaça (fotografia anexa).
JUSTIFICATIVA:

O presente pedido é justa reivindicação da população que necessita trafegar diariamente pela referida via pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de maio de 2017.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2017 - 18:01:05 02464/2017   /cmj-
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário